
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 04.07.2023 року  № 130
смт. Більшівці

Про організацію обговорення Правил
благоустрою територій територіальної
громади Більшівцівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів»
статті 10 пункту 2 та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» виконавчий комітет вирішив:

1. Старостам старостинських округів спільно з громадськістю,
підприємцями провести протягом липня 2023 року в кожному населеному
пункті  обговорення Правила благоустрою територій територіальної громади
Більшівцівської селищної ради

2. Матеріали обговорення, пропозиції та зауваження обумовити в
протоколі зустрічей та подати до відділу економічного розвитку, інвестицій та
проектної роботи Більшівцівської селищної ради до 15.08.2023.

3. Відділу економічного розвитку, інвестицій та проектної роботи (М.
Стасюк) узагальнити матеріали зустрічей та обговорити Правила благоустрою
територій територіальної громади на депутатській комісії до 20.08.2023.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Василя Саноцького

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


